
des vins
Carte



Nous travaillons avec certains vignerons
convoités dont les productions sont

limitées, nous vous remercions 
de votre compréhension si certaines références

viennent à manquer.



Gosset Blanc de Blanc 

Méditerranée, Estandon, L’Insolence 

Côtes de Gascogne, Domaine Laffitte, Tandem

Pays D’Oc, Ventenac, Préjugés 

Anjou, Domaine Fief Noir, Echappée 

Calvi, Culombu, Classique

Pays D’Oc, Ventenac, Eve

Bourgogne, Domaine Rochebin, Pinot Noir

Côtes du Rhône, Domaine Durieux, Plan de Dieu

Mendoza, Domaine Bousquet, Malbec

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 € 

12 cl  

6,00 €

7,00 €

8,00 €

10,00 €

 

10 cl

19,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

ROSÉ

Blanc

ROUGE

CHAMPAGNE

Au verre



Gosset

 Celebris, 2012

Deutz, Amour de Deutz

Gosset, Grande Réserve 

Gosset, 2016 

Krug, La Grande Cuvée  

Deutz

Dom Pérignon, 2012 

Fleury, Fleur de l'europe 

Gosset Celebris, 2012 

Armand de Brignac, Gold 

140,00 €

270,00 €

270,00 € 

Bouteille

90,00 €

140,00 €

350,00 € 

100,00 €

 

 100,00€

250,00 €

400,00 €

Magnum 

890,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

BLANC DE BLANC

Champagnes
BRUT

rosé



Domaine Marcel Deiss, Complantation 2023

Domaine Marcel Deiss, Engelgarten 2022 

Domaine Marcel Deiss, Mambourg 2008

Alsace Grand Cru, Valentin Zusslin, Rieslin 2016 

Bouteille

54,00 €

77,00 €

210,00 €

90,00€

Magnum

150,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Alsace
blanc



Sauterne, Château Yquem 2005
590,00 €

Magnum

Saint Estèphe, Château Beau Site Haut Vignoble 2016 

Saint-Emilion, Château Mangot 2019 

Margaux, Château des Graviers 2020 

Pomerol, Château Gombaude-Guillot 2009

Pauillac, Mouton Rothschild 2008

Pauillac, Château Latour 1996

Pomerol, Petrus 2004

Saint Emilion, Château Cheval Blanc 1989

 53,00 €

63,00 €

75,00 €

108,00 €

900,00 €

2 200,00 €

4 200,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Bouteille

Bordeaux
rouge

blanc

990,00 €

130,00 €



Coteaux Bourguignons, Domaine Vincent Bouzereau 2023 

Côte de Grisey, Domaine Alain Mathias, Tonnerre 2020

Bouteille

55,00 €

61,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Bourgogne
blanc

Bourgogne, Domaine Rochebin, Pinot Noir 2024

Coteaux Bourguignons, Domaine Vincent Bouzereau 2023 

Corton Grand Cru, Domaine Fournier 2022

Clos Vougeot Grand Cru, Domaine Fournier, Le Grand Maupertui 2021

Clos des Lambrays, Grand Cru 2017

35,00 €

50,00 €

240,00 €

350,00 €

650,00€

Rouge



 

 

 

Pays D’Oc, Ventenac, Préjugés 2024

Corbières, Domaine Maxime Magnon, Bégou 2022 

Pays D’Oc, Ventenac, Eve 2024 

Terrasses du Larzac, Domaine Clos Constantin, Euzéria 2023 

Minervois, Domaine Jean Baptist Sénat, Bois des Merveilles 2021

Corbière, Domaine Maxime Magnon, Rozeta 2022 

Minervois, Domaine Jean Baptist Sénat, La Nine 2023

32,00 €

45,00 €

65,00 €

79,00 €

43,00 €

Bouteille 

33,00 €

85,00 €

155,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Magnum

Languedoc
blanc

rouge



Condrieu, Domaine Francois et fils 2023

Château Grillet 2020

Costière de Nîmes, Domaine Terre des Chardons, Marginal 2022

Côtes du Rhône, Domaine Durieu, Plan de Dieu 2023 

Crozes Hermitage, Domaine Mucyn, Les Entrecoeurs 2023

Châteauneuf du Pape, Domaine Durieu, Lucile Avril 2022

Châteauneuf du Pape, Château Beaucastel 2021 

Bouteille 

 42,00 €

39,00 €

54,00 €

70,00 €

150,00 €

 155,00 €

500,00 €

Magnum

145,00 €

90,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à  consommer avec modération

Rhône
blanc

rouge



Vin des Allobroges, Domaine Des Ardoisières, Argile 2020

Morgon, Domaine Marcel Lapierre 2023

Saint Amour, Romuald Petit 2023

Bouteille

60,00 €

40,00 €

 49,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Beaujolais

Savoie
rouge

rouge



 

Anjou, Domaine Fief Noir, Echappée 2023 

Sancerre, Domaine Pierre Morin, Ovide 2022 

Pouilly-Fumé, Domaine Pabiot, Elisa 2023

Bouteille

34,00 € 

56,00 €

55,00 €

Magnum

72,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Loire
blanc

Saumur, Domaine de La Porte Saint Jean, Les Pouches 2021

Bourgeuil, Domaine de Bel Air, Clos Nouveau 2019

Bourgeuil, Domaine de Bel Air, Les Marsaules 2018

 77,00 €

140,00 €

67,00 €

rouge



 

Cahors, Domaine Combel de la Serre, Pur Fruit du
Causse 2022 

Côtes de Gascogne, Domaine Laffitte, Tandem 2024

35,00 €

67,00 €

Bouteille

34,00 €

Magnum

80,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Sud - Ouest
blanc

rouge

Cahors, Domaine Combel de la Serre,
Lac aux Cochons 2020



Côte de Provence, Château Marguerite,
Fantastique 2023

Côte de Provence, Château Marguerite,
Fantastique 2022

58,00 €

34,00 €

50,00 €

42,00 €

59,00 €

58,00 €

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Bouteille

 

Magnum Jéroboam

72,00 €

Provence
blanc

rouge

rosé

Méditerranée, Estandon, L’Insolence 2024

Côte de Provence, Château Marguerite,
Cuvée Fantastique 2023

Bandol, Domaine Terrebrune 2022

Côte de Provence, Château Marguerite,
Cuvée Symphonique 2024

95,00 €



Calvi, Etienne Suzzoni, Culombu 2024 

Tarra De Sognu 2021 

Storia Di, Culombu, Ecce Fructus 2022 

Vin de France, Domaine Abbatucci, Faustine 2022 

64,00 €

66,00 € 

Bouteille

42,00€

96,00€

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Corse
blanc

rouge

Magnum

  



 

 

Soave, Domaine Monte Tondo, Mito (Italie) 2023

Nemea, Tselepos, Mantinia (Grèce) 2022

Marlborough, Pounamu (Nouvelle-Zélande) 2023

BekaaValley, Ixsir, Altitudes (Liban) 2018 

Mendoza, Domaine Bousquet, Malbec (Argentine) 2023 

Rioja, Domaine Olivier Rivière, Rayos Uva (Espagne) 2022

Mendoza, Domaine Bousquet, Gran Malbec (Argentine) 2021

Valpolicella, Giuseppe Quintarelli, Amarone (Italie) 2013

47,00 €

38,00 €

42,00 €

45,00 €

490,00 €

Bouteille

32,00 €

39,00 €

44,00 € 

Prix net et service compris - Alcool dangeureux pour la santé, à consommer avec modération

Vins Etrangers
blanc

rouge


